
Pozvánka na Valnou hromadu KOUS Vysočina, z. s.

den konání: 06. 11. 2023 od 16:00

místo konání: budova B Krajského úřadu v Jihlavě

konferenční místnost B3.16

Program:

1. Zahájení

2. Úvodní slovo

3. Volba výkonné rady

4. Volba dozorčí rady

5. Zpráva o činnosti 2023

8. Diskuze, různé

Nominace do výkonné rady

1, Nominován na člena výkonné rady může být kterýkoliv zástupce člena

spolku.

2, Nominace je podána písemnou formou na adresu KOUS Vysočina, z. s.,

Žižkova 98, Jihlava 586 01, nebo elektronickou formou na email:

kous@kous.cz nejpozději 10 pracovních dní před jednáním valné hromady,

na které má proběhnout volba.

V případě zaslání elektronicky je originál nominace předán před začátkem

valné hromady v místě konání.

3, Všechny nominace jsou bezprodleně předány předsedovi KOUS Vysočina,z. s.

mailto:kous@kous.cz


Nominace obsahuje:

a. stručný životopis nominovaného

b. motivační dopis nominovaného v délce maximálně jedné strany A4

c. doporučení s podpisy minimálně tří statutárních zástupců členských

organizací, ve kterých není nominovaný statutárním zástupcem.

Hlasovací právo má člen, který má zaplacený členský poplatek.

Zasílám plnou moc pro zastupování na valné hromadě.

Svou účast či neúčast, prosím, potvrďte ZDE

https://docs.google.com/forms/d/1RSjI0pLpauvTgK0Te5GZtZdwXUzs7rjpX3EMe1KnmVc

